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- межі кладовища

-  територія земель сільськогосподарського

виробництва

Будівля та споруда комунальна

-  коммунально-складська територія

(гаражі та господарські будівлі)

арт.сврд.

- житлово-садибна забудова

У М О В Н I   П О З Н А Ч Е Н Н Я

Проектні Назва

- багатоквартирна житлова забудова

Існуючі

-  виробнича територія

Будівля громадська

Будівля та споруда виробнича

Дорога, вулиця

б) грунтова

а) 

а) з твердим покриттям

б) 

- межа населенного пункту

Артезіанська свердловина

арт.сврд.

- водні поверхні

- звалище

- межі звалища

- пам'ятний знак 

арт.сврд.
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Дорога, проїзд на території ділянки  

з твердим покриттям
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1

Назва показника

Од. 

виміру

1

2

3

4

5

6

Площа населенного пункту

Чисельність населення

га

чол. 12720

841,2748

Пор.

№

17850

983,1806

Існуючий

стан

7

8

9

10

ОСНОВНІ ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ

Площа житлово-садибної забудови га 274,5496 395,6602

Площа багатоквартирної та

блокованої житлової забудови

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

Площа громадської забудови

Площа комунально-складської забудови

Проектний

стан

Площа території земель транспорту і зв'язку

Площа виробничої забудови

Площа території кладовищ

Площа рекреаційної забудови

Площа звалища ТПВ

Площа території земель сільськогосподарського

виробництва

Площа території земель

інженерної інфраструктури

Площа зелених насаджень

загального користування

Площа стадіонів, спортивних та

дитячих майданчиків

11

12

13

14

15

Примітки

24,4357 27,4452

41,9807 60,905

0,295 2,295

11,1133 11,6214

0,5366 11,1784

45,6300 65,7139

6,4792 7,2713

57,8299 62,0649

199,33004 215,7765

3,5214 8,7704

16,3609 16,3609

2,2927 7,2927

га

в т.ч. парки, сквери, бульвари

18,1962 34,6427
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Житловий будинок  а) кап., б) руїна 


